EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 53/2023

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da COOPERATIVA DE ARTESANATO CULTURA PRODUÇÃO DE ALIMENTOS E TURISMO POLONES DE AUREA, pessoa jurídica, CNPJ nº 52.873.804/0001-07. Objeto: Contratação de Cooperativa para organização do Evento do Ognisko na abertura do Natal, no dia 01 de dezembro de 2023.Valor de R$ 5.000,00(Cinco mil reais). Período de contratação: 02 meses. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, Capital Polonesa dos Brasileiros®, 28 de novembro de 2023. Antônio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]